[image: http://sapl.portodosgauchos.mt.leg.br/sapl_documentos/props_sapl/logo_casa.gif]
	CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO DOS GAÚCHOS/MT
CNPJ 24.771.776/0001-73
Rua Rio de Janeiro, 1150, Porto dos Gaúchos, Mato Grosso.
Fone/Fax: + 55 (66) 3526-1174. Portal: www.portodosgauchos.mt.leg.br

	REQUERIMENTO DE N°: ____/2024

	Assunto: Requerimento de informação sobre exames e consultas

	Requerente: Vereadora Luciane Bündchen

	Requerido:  Secretário Municipal Sr. Nolar Soares de Almeida

	Pelo Presente e na forma Regimental
requeiro a mesa, ouvido o soberano Plenário
que seja Oficiado:

	Venho pelo presente solicitar informações sobre exames e consultas que a paciente Luzineti Aparecida Rodrigues que faz tratamento de hemodiálise aguarda. No meu entendimento esses pacientes devem ser priorizados. Diante do exposto aguardo retorno, espero assim contar com os nobres EDIS desta casa de lei para aprovação deste requerimento que é de direito do vereador.

Sala das Sessões, 23 de setembro de 2024.

	LUCIANE BUNDCHEN – UB
Vereadora

image1.png